DE SERVICIO:790240101034

RMU:24460 24-01-17 DACA-961017 005 CFE

CUENTA:26DW04C352610817

LÍMITE DE PAGO:01 SEP 25

CORTE A PARTIR:02 SEP 25

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:JAU128

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:17 JUN 25-18 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$12,139

$12,139

(DOCE MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(DOCE MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 3,929.27
Fecha, hora y lugar de impresion:25/08/2025 13:09:37hrsCalle 27 x Av. ColosioNo 49Venustiano CarranzaChampotonChampotonCampecheMexico24400